FACULTAD DE FILOSOFIA

RELACION DEFINITIVA DE PUNTUACIONES DE ESTUDIANTES SOLICITANTESPARA COLABORAR EN

GRADO EN FILOSOFIA:

Ruiz Suarez, Yara

Prieto Escaja, Grigori
Cadet Fernandez, Luis
Bonilla Lopez, Sandra

Menacho Valera, Miguel A.

Remuifidn Castro, Uxia

Curso

o1 o1 &~ 01 o1 Ol

EL SALON DE ESTUDIANTES 2022.

Créditos pendientes

5

A D Do Oor

Nota expediente

3,67

3,58
3,57
4,76
3,41
3,28
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Idoneidad Total

18,67 puntos

18,58 puntos
18,57 puntos
17,76 puntos
17,41 puntos
17,28 puntos

Sevilla, 24 de marzo de 2022.



